

# CHINAMPA ApS

Rymarksvej 89, 1 tv.  
2900 Hellerup  
CVR-nr. 35 41 69 43

## Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

---

Paul Rye Kledal

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CHINAMPA ApS  
Rymarksvej 89, 1 tv.  
2900 Hellerup

Telefon: 51559735

CVR-nr.: 35 41 69 43

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Stiftet: 22. september 2013

Hjemsted: Hellerup

### Direktion

Paul Rye Kledal

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at varetage drift af aquaponica anlæg, som vil producere fisk og grøntsager til kommerciel afsætning.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 23.377, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.230.

## **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Beskrivelse af ikke finansielle forhold**

Der henvises til note 3 i årsregnskabet, hvoraf kriterierne for fortsat drift fremgår, herunder hvorfor årsregnskabet er aflagt som going concern. Hele selskabskapitalen er tabt og selskabets ledelse vil i henhold til Selskabsloven lægge en handlingsplan for hvilke foranstaltninger, der bør træffes.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		<u>-23.345</u>	<u>-8.569</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-23.345</b>	<b>-8.569</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.345</b>	<b>-8.569</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-32</u>	<u>-9</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-23.377</b>	<b>-8.578</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-23.377</u></b>	<b><u>-8.578</u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-23.377</u>	<u>-8.578</u>
		<b><u>-23.377</u></b>	<b><u>-8.578</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	18.763
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>18.763</u>
Likvide beholdninger		<u>317</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>317</u>	<u>18.763</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>317</u></u>	<u><u>18.763</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-108.230</u>	<u>-84.853</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<u><b>-28.230</b></u>	<u><b>-4.853</b></u>
Kreditinstitutter		0	148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.040	20.966
Anden gæld		<u>7.507</u>	<u>2.502</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>28.547</b></u>	<u><b>23.616</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>28.547</b></u>	<u><b>23.616</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>317</b></u>	<u><b>18.763</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>32</u>	<u>9</u>
	<u><b>32</b></u>	<u><b>9</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-84.853	-4.853
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-23.377</u>	<u>-23.377</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>-108.230</b></u>	<u><b>-28.230</b></u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet resultatet forventes positivt i kommende år, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.
